MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná 01/09/2021 – Edição 3719 – Pg 03A

PORTARIA Nº 33, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

              Designa Gestor de Convênio.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia o servidor público municipal EMERSON NAIRNEI, matrícula

funcional nº 15531, inscrito no CPF nº 063.209.449-43, como gestor do convênio, protocolo

nº 17.686.326-9, Plano Paraná Mais Cidades II, do Governo do Estado do Paraná.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.